
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА 
ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

О назначении А.Б. Колтырина 

В соответствии со статьей 59 Трудового кодекса Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Назначить Колтырина Алексея Борисовича на должность директора 

краевого государственного автономного учреждения дополнительного 
образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа 
олимпийского резерва по зимним видам спорта «Огонек» имени Постникова 
Леонарда Дмитриевича» с 7 июля 2016 года на условиях срочного трудового 
договора. 

Основание: заявление Колтыр] .07.2016 г., трудовой договор 
от 06.07.2016 г. 

06.07,2016 № СЭД-41-01-02-262 

Министр П.А. Лях 


